

Chino Bidco ApS

c/o NN07 ApS, Galionsvej 35, 1437 København K

CVR-nr. 40 79 02 33

Årsrapport

16. september - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. august 2020.

Ulrik Jürgensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal og nøgletal for koncernen	6
Ledelsesberetning	7
Koncern- og årsregnskab 16. september - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	15
Balance	16
Egenkapitalopgørelse for koncernen	18
Egenkapitalopgørelse for moderselskabet	19
Pengestrømsopgørelse	20
Noter	21

Selskabsoplysninger

Selskabet Chino Bidco ApS
c/o NN07 ApS
Galionsvej 35
1437 København K

CVR-nr.: 40 79 02 33
Regnskabsår: 16. september - 31. december

Bestyrelse Måns Fabian Månsson, Formand
Carl Andreas Nyberg
Gustav Otto Henrik Thott
Theodor Simon Josef Bonnier
Hans Fredrik Davidsson
Anders Cleemann

Direktion Tommy Holte, Adm. Direktør

Revision Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Modervirksomhed Litorina V Investment AB

Dattervirksomhed Chino Holding ApS, København K

Hovedtal og nøgletal for koncernen

	2019 <u>t.kr.</u>
Resultatopgørelse:	
Bruttofortjeneste	2.858
Resultat af ordinær primær drift	-10.969
Finansielle poster, netto	-1.457
Årets resultat	-13.193
Balance:	
Balancesum	418.527
Egenkapital	289.307
Pengestrømme:	
Driftsaktivitet	1.918
Investeringsaktivitet	-308
Finansieringsaktivitet	-2.954
Pengestrømme i alt	-1.344
Medarbejdere:	
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere	21
Nøgletal i %:	
Likviditetsgrad	341,2
Soliditetsgrad	69,1

Beregningen af hoved- og nøgletal følger i al væsentlighed Finansforeningens anbefalinger og afviger kun på nogle punkter herfra.

De i hoved- og nøgletalsoversigten anførte nøgletal er beregnet således:

Likviditetsgrad	$\frac{\text{Omsætningsaktiver} \times 100}{\text{Kortfristede gældsforpligtelser}}$
Soliditetsgrad	$\frac{\text{Egenkapital ultimo} \times 100}{\text{Aktiver i alt ultimo}}$

Ledelsesberetning

Koncernens væsentligste aktiviteter

Koncernens hovedaktivitet er design, produktion og handel med beklædningsgenstande samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning og måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8.400 t.kr.. Det ordinære resultat efter skat udgør -9.693 t.kr..

Chino BidCo blev etableret i efteråret 2019, i forbindelse indtræden af en ny hovedaktionær Litorina V Investment AB.

Selskabets ledelse vurderer derfor, at årets resultat anses for tilfredsstillende.

Særlige risici

Valutarisici

Koncernens resultat, pengestrømme og egenkapital påvirkes af udviklingen i valuta på grund af aktiviteter i udlandet.

Miljøforhold

Koncernen er miljøbevidst og arbejder løbende på at reducere miljøpåvirkningerne fra koncernens drift.

Den forventede udvikling

Ledelsen forventer at indtjeningen i 2020, vil være kraftig påvirket af COVID-19 pandemien.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Det er desuden vores opfattelse, at ledelsesberetningen indeholder en retvisende redegørelse for udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold, årets resultat og for selskabets finansielle stilling under COVID-19 krisen. Det er ledelsens opfattelse af Corona viruset vil påvirke driften i NN.07 ApS under 2020, dog er der ikke afklaret i hvilket omfang.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	Koncern 16/9 2019 - 31/12 2019 <u>kr.</u>	Moderselskab 16/9 2019 - 31/12 2019 <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste	2.857.763	-8.399.804
1 Personaleomkostninger	-4.739.061	-670.475
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-9.087.454	0
Driftsresultat	-10.968.752	-9.070.279
Andre finansielle indtægter	1.966.888	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-3.423.622	-808.627
Resultat før skat	-12.425.486	-9.878.906
3 Skat af årets resultat	-767.376	185.548
4 Årets resultat	-13.192.862	-9.693.358

Balance

Aktiver		Koncern	Moderselskab
<u>Note</u>		31/12 2019	31/12 2019
		kr.	kr.
Anlægsaktiver			
5	Goodwill	324.236.829	0
6	Software	965.954	0
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>325.202.783</u>	<u>0</u>
7	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5.936.183	0
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>5.936.183</u>	<u>0</u>
8	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	330.999.363
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>330.999.363</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>331.138.966</u>	<u>330.999.363</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	31.752.297	0
	Varebeholdninger i alt	<u>31.752.297</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	36.352.091	0
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	937.500
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	185.548
	Andre tilgodehavender	2.483.244	316.096
9	Periodeafgrænsningsposter	3.016.083	0
	Tilgodehavender i alt	<u>41.851.418</u>	<u>1.439.144</u>
	Likvide beholdninger	13.784.172	2.917.569
	Omsætningsaktiver i alt	<u>87.387.887</u>	<u>4.356.713</u>
	Aktiver i alt	<u>418.526.853</u>	<u>335.356.076</u>

Balance

Passiver	Koncern	Moderselskab
<u>Note</u>	31/12 2019	31/12 2019
	kr.	kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	100.000	100.000
Overkurs ved emission	302.400.000	302.400.000
Overført resultat	-13.192.862	-9.693.358
Egenkapital i alt	<u>289.307.138</u>	<u>292.806.642</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	530.610	0
Hensatte forpligtelser i alt	<u>530.610</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	62.270.216	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	40.806.576	40.806.576
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>103.076.792</u>	<u>40.806.576</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	11.820.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.175.321	1.480.370
Selskabsskat	3.149.522	0
Anden gæld	7.467.470	262.488
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>25.612.313</u>	<u>1.742.858</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>128.689.105</u>	<u>42.549.434</u>
Passiver i alt	<u>418.526.853</u>	<u>335.356.076</u>

10 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**11 **Eventualposter**12 **Finansielle risici**13 **Nærtstående parter**

Egenkapitalopgørelse for koncernen

	Virksomheds- kapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 16. september 2019	0	0	0	0
Kontant kapitaludvidelse	100.000	302.400.000	0	302.500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-13.192.862	-13.192.862
	100.000	302.400.000	-13.192.862	289.307.138

Egenkapitalopgørelse for moderselskabet

	Virksomheds- kapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 16. september 2019	0	0	0	0
Kontant kapitaludvidelse	100.000	302.400.000	0	302.500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-9.693.358	-9.693.358
	100.000	302.400.000	-9.693.358	292.806.642

Pengestrømsopgørelse

<u>Note</u>	Koncern 16/9 2019 - 31/12 2019 kr.
Årets resultat	-13.192.862
14 Reguleringer	12.051.303
15 Ændring i driftskapital	3.009.594
Pengestrømme fra drift før finansielle poster	1.868.035
Renteindbetalinger og lignende	1.966.888
Renteudbetalinger og lignende	-3.423.622
Pengestrøm fra ordinær drift	411.301
Betalt selskabsskat	1.507.006
Pengestrømme fra driftsaktivitet	1.918.307
Køb af immaterielle anlægsaktiver	-34.787
Salg af materielle anlægsaktiver	-273.121
Pengestrømme fra investeringsaktivitet	-307.908
Afdrag på langfristet gæld	-2.954.227
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet	-2.954.227
Ændring i likvider	-1.343.828
Likvider 16. september 2019	15.128.000
Likvider 31. december 2019	13.784.172
Likvider	
Likvide beholdninger	13.784.172
Likvider 31. december 2019	13.784.172

Noter

	Koncern 31/12 2019 kr.
5. Goodwill	
Tilgang i årets løb	332.550.594
Kostpris 31. december 2019	332.550.594
Årets afskrivninger	-8.313.765
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	-8.313.765
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	324.236.829
6. Software	
Tilgang i årets løb	1.020.366
Kostpris 31. december 2019	1.020.366
Årets afskrivninger	-54.412
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	-54.412
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	965.954
7. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Tilgang i årets løb	6.655.460
Kostpris 31. december 2019	6.655.460
Årets afskrivninger	-719.277
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	-719.277
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	5.936.183

Noter

	Morderselskab 31/12 2019 kr.
8. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	
Tilgang i årets løb	330.999.363
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	330.999.363

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.
Chino Holding ApS, København K	100 %	200.322.174	8.699.019
		200.322.174	8.699.019

	Koncern 31/12 2019 kr.
9. Periodeafgrænsningsposter	
Andre periodeafgrænsningsposter	3.016.083
	3.016.083

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 74.090 t.kr., har datterselskabet, Chino Holding ApS, stillet sikkerhed i følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Kapitalandele i tilknyttede virksomhed (NN.07 ApS): 267.052 t.kr.

Herudover har datterselskabet, NN.07 ApS, til sikkerhed overfor pengeinstitut, stillet virksomhedspant på nominelt 4.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Varebeholdninger	33.066
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	30.379

Noter

11. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Koncernen har indgået huslejeforpligtelse i alt TDKK 4.110.

Koncernen har stillet bankgaranti med udløb januar 2022 vedrørende huslejedeposita på i alt TDKK 1.047.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

12. Finansielle risici

Valutarisici

Koncernen har indgået valutaterminskontrakter til kurssikring af fremtidigt varekøb i USD, NOK og SEK for i alt 65.426 t.kr.

Under andre tilgodehavender indgår positiv dagsværdi af valutaterminskontrakter på 1.937 t.kr.

Noter

13. Nærtstående parter

Bestemmende indflydelse

Litorina V Investment AB
Sveavägen 9
111 57 Stockholm
Sverige

Hovedaktionær

Øvrige nærtstående parter

Måns Fabian Månsson	Bestyrelsesformand
Carl Andreas Nyberg	Bestyrelsesmedlem
Victor Marcus Lindh	Bestyrelsesmedlem
Hans Fredrik Davidsson	Bestyrelsesmedlem
Anders Cleemann	Bestyrelsesmedlem
Theodor Simon Josef Bonnier	Bestyrelsesmedlem
Gustav Otto Henrik Thott	Bestyrelsesmedlem
Chino Holding ApS	Tilknyttet virksomhed
NN.07 ApS	Tilknyttet virksomhed
NN.07 Norway AS	Tilknyttet virksomhed
NN.07 Sweden AB	Tilknyttet virksomhed

Alle transaktioner med nærtstående parter er foretaget efter armslængdeprincippet.

Noter

	Koncern 16/9 2019 - 31/12 2019 kr.
14. Reguleringer	
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	8.456.913
Andre finansielle indtægter	-1.966.888
Øvrige finansielle omkostninger	3.423.622
Skat af årets resultat	1.923.506
Udskudt skat	214.150
	<u>12.051.303</u>
15. Ændring i driftskapital	
Ændring i varebeholdninger	3.424.003
Ændring i tilgodehavender	154.682
Ændring i leverandørgæld og anden gæld	-1.720.624
Andre ændringer i driftskapital	1.151.533
	<u>3.009.594</u>